Jonny Hector
Martin Noer
Mikael Sylvest
Peter Jakobsen
Stellan Brynell
Kare Kristensen
Per Topholm

Peter V. Andersen
Lars Aaes Nielsen
Esben Ejsing
Esben Hove
Sgren Koch

Kai Bjerring

John K. Sgrensen
Steen Andersen
Richard Lilja
Rasmus Pape
Torben Christensen
Jacob Sylvan
Daniel V. Pedersen
Ludvig Doucha
Sgren B. Andersen
Frank Kristensen
Thomas Kirknel
Ken L. Rasmussen
Poul Larsen

Bjarn Ahlander
Ivan Nielsen

Egon Jensen

Antal kampe i alt
172
171
120
123
114
108
107
102

91
86
83
77
77
72
64
62
54
53
52
47
45
37
37
36
34
32
30
26
24

Holdstatistik for 1. holdet

pr. 16. april 2018

Antal kampe fgr seesonen Antal kampe i seesonen Total scorer Scorer for seesonen Scorer i seesonen Procent

164
169
120
115
108
99
107
102
86
79
75
77
77
72
64
62
54
53
43
43
45
37
37
36
34
32
30
26
24
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128
75
61.5
62
79.5
55.5
49
43
46
39
39.5
39.5
58
37
34
29
34
32
28.5
18
24.5
23
23
25
15
18
20.5
16
8.5

123
74.5
61.5
57.5

77
52
49
43
43
36
36.5
39.5
58
37
34
29
34
32
24.5
17
24.5
23
23
25
15
18
20.5
16
8.5

5
0.5
0
4.5
2.5
3.5

o
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74.4
43.9
51.3
50.4
69.7
51.4
45.8
42.2
50.5
45.3
47.6
51.3
75.3
51.4
53.1
46.8
63.0
60.4
54.8
38.3
54.4
62.2
62.2
69.4
44.1
56.3
68.3
61.5
354



Rune Jensen
Andreas Bang
Carl Pedersen
Jes Knudsen
Ejnar Andersen
Paul Kristensen
Max Andersen
Tommy Pedersen
Christian Jepson
Sgren Fries
Holck Knudsen
Carsten Bendtsen

Peter Munck Mortensen

Martin Willerup
Jorgen Peitersen
Bo Nielsen
Christopher Laursen
Niels J. Christiansen
Poul Noer

Jess Smergelkrog
Allan Rasmussen
Lars Christiansen
Mogens Nielsen
Niels Klgve
Ritvars Reimanis
Jan Sges

Kristian Jensen
Jorn Madsen
John Grove

Jan Nielsen

Jens Juul Berg
Aksel Pedersen
Louise Fredericia
Claus Kjeersgaard
Leif Kristensen
Ulrik Barfod
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21
21
18
13
13
12
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45.2
66.7
44.4
61.5
61.5
45.8
33.3
18.2
72.2
62.5
37.5
28.6
85.7
92.9
83.3
30.0
87.5
50.0
75.0
33.3
50.0
16.7
25.0
0.0
100.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
100.0
50.0
50.0
50.0
0.0



Udebleven spiller 1 1 0 0 0 0 0.0
2352 2280 72 1271.5 1237 34.5 54.1
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